
Firma Noční kozlík

Záviš

Až kohoutek zakokrhá kykyrykyký 
a ti dva pitomci v koutě přestanou už mrskat žolíky. 
Až se myšlenky všeliké z hlavy vykouří, 
duše bude jak kocábka na hladině plavat po bouři. 

To bude ráno jak má být, můžete se klidně přesvědčit, 
firma noční kozlík má na tohle cit. 
To bude ráno jak má být, musíte jen trošku přižehlit, 
firma noční kozlík ví jak překvapit. 

Až muzika nařezaná lehce dohraje, 
a do fachy budou brousit kolem nevyspalý partaje. 
Až se v parádě a slávě zmáknou slečinky, 
a na stole nezbudou už ani blbý slaný tyčinky. 

To bude ráno jak má být, můžete se klidně přesvědčit, 
firma noční kozlík má na tohle cit. 
To bude ráno jak má být, musíte jen trošku přižehlit, 
firma noční kozlík ví jak překvapit. 

Až se zprásknou všecky startky, pivo vypije, 
celá energie z těla úplně se na dno vybije. 
Až všem na stůl padnou bendny ratatatatá, 
všem pojede těžce z mordy, ze zježeným krupónem jak prasata 

To bude ráno jak má být, můžete se klidně přesvědčit, 
firma noční kozlík má na tohle cit. 
To bude ráno jak má být, musíte jen trošku přižehlit, 
firma noční kozlík ví jak překvapit. 

Kozlíku noční, moc tady neskákej po pokoji a spočni 
Kozlíku noční, moc tady neskákej po pokoji a spočni 
Kozlíku noční

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

